iRunning

A130052 - UISP A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA

PETT ATLETA ANNO CAT SOSPENSIONE  BAT
PARZANESE FRANCO 1954 SM70 CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+

Totale atleti: 1
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APOO5 - FIDAL ASA ASCOLI PICENO

PETT ATLETA ANNO CAT SOSPENSIONE  BAT
ZOCCHI MATTEO 2002 PSM CROSS KM 6 JM-PM-SM-SM35

Totale atleti: 1
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PETT ATLETA
DEMARIA LAURA
MONTICONE PIERLUIGI
TASSONE FEDERICO

Totale atleti: 3

WWwW.irunning.it

ATOO01 - FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

ANNO CAT

2000
1966
1998

PSF
SM60
PSM

SOSPENSIONE

BAT

CROSS KM 4 DONNE

CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
CROSS KM 6 JM-PM-SM-SM35
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CNO04 - FIDAL A.S.D.DRAGONERO

PETT ATLETA ANNO CAT SOSPENSIONE  BAT
MATTALIA STEFANO 1978 SM45 CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55

Totale atleti: 1
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CNOOS8 - FIDAL A.S.D. ATLETICA ALBA

PETT ATLETA ANNO CAT SOSPENSIONE  BAT
BRARDA EUGENIO 1984 SM40 CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55

Totale atleti: 1
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CNO17 - FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D.

PETT ATLETA ANNO CAT SOSPENSIONE  BAT
BOERO PIETRO 1964 SM60 CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
ROGGERO ALDO 1951 SM75+ CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+

Totale atleti: 2
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CNO37 - FIDAL ASD ATLETICA RACCONIGI

PETT ATLETA ANNO CAT SOSPENSIONE  BAT
MALERBA MARIO 1957 SM65 CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+

Totale atleti: 1
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iRunning

RMO038 - FIDAL A.S.D. LYCEUM ROMA XiIliI

PETT ATLETA ANNO CAT SOSPENSIONE  BAT
VALENTE VELEDA 1994 PSF CROSS KM 4 DONNE

Totale atleti: 1
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PETT ATLETA
CASALE SERGIO
DONATO RICCARDO
FEDELE GIANCARLO
MILETTO UMBERTO
OMODEI-ZORINI PAOLO
RICCI GIANLUCA
TOZZI PIERLUIGI
ZUARINI ALBERTO

Totale atleti: 8

WWwW.irunning.it

iRunning

RUNCARD - ATLETA CON RUNCARD

ANNO CAT

1958
1991
1969
1979
1979
1957
1977
1975

SM65
SM35
SM55
SM45
SM45
SM65
SM45
SM50

SOSPENSIONE

BAT

CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
CROSS KM 6 JM-PM-SM-SM35

CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
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PETT ATLETA
DI PACE GABRIEL
FALCO VINCENZO
GELATO PAOLO
RUSSO PAOLO

Totale atleti: 4
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TOO001 - FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL

ANNO
2012
1965
1974
1974

CAT
CM
SM60
SM50
SM50

SOSPENSIONE

BAT

CROSS KM 2 CADETTI/E

CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
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TOO003 - FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS

PETT ATLETA ANNO CAT SOSPENSIONE  BAT
STRAZZACAPA LORIS 1975 SM50 CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55

Totale atleti: 1
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iRunning

TOO015 - FIDAL ATLETICA CANAVESANA

PETT ATLETA ANNO CAT SOSPENSIONE  BAT
PEGORARO ERICA 2000 PSF SOSPESO FIDAL CROSS KM 4 DONNE

Totale atleti: 1
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iRunning

TOO019 - FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80

PETT ATLETA ANNO CAT SOSPENSIONE  BAT
ROBERTO IVANA 1981 SF45 CROSS KM 4 DONNE

Totale atleti: 1
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PETT ATLETA
MAROTTA ANNA MARIA
SORBARA DOMENICA
VIVIRITO GIANFRANCO

Totale atleti: 3
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iRunning

TO020 - FIDAL ATL. CHIERESE & LEO

ANNO CAT

1967 SF55
1956 SF70
1970 SM55

SOSPENSIONE

BAT

CROSS KM 4 DONNE

CROSS KM 4 DONNE

CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
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PETT ATLETA
CASTELLI EMANUELE
FERRERO ELISABETTA
IACOVUZZI NICOLO
OLEARO MASSIMILIANO
RESMINI FILIPPO

Totale atleti: 5
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iRunning

TO025 - FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO

ANNO CAT

2002
1973
2010
1977
2011

PSM
SF50
AM
SM45
CM

SOSPENSIONE

BAT

CROSS KM 6 JM-PM-SM-SM35
CROSS KM 4 DONNE

CROSS KM 4 ALLIEVI/E

CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
CROSS KM 2 CADETTI/E
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TOO036 - FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D.

PETT ATLETA ANNO CAT SOSPENSIONE  BAT
DEIURE SILVESTRO 1948 SM75+ CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+

Totale atleti: 1
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PETT ATLETA
COLLODORO GIACOMO
FINATTI GIACOMINO
GIACCONE EMMA
MORIONDO PAOLO
PEZZANO ANTONIO

Totale atleti: 5

WWwW.irunning.it

iRunning

TOO047 - FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75

ANNO
1966
1953
2001
1968
1960

CAT
SM60
SM70
PSF
SM55
SM65

SOSPENSIONE

BAT

CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
CROSS KM 4 DONNE

CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
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PETT ATLETA
ALBI CRISTINA
AVATANEO GABRIELE
BIASIN ARIANNA
BOLZENARO VIRGINIA
BORDINO LUCA
BORDINO MARIO
CALZOLARO MARIACRISTINA
CAPPAI DANIEL
CAVAGLIATO CORINNE
CHIRILA DELIA
CHISSO GIANLUCA
CLERICI MARTINA
CRESCENZI MARCO
DI PACE GIOVANNI
FERRARI CARLO
GAZZOLA DAVIDE
GOLA MARCO
MARTELLI MANUELA
MASERA GIANLUCA
MATERAZZO MARICA
MAUGERI ANTONIO
MILETTO ENRICO
MINORE PAOLO
MONTALDO ALESSANDRO
MUSSO FULVIO
PANTINI GIULIA
PEGONE VITTORIO GIORGIO
PISANELLI LORIS
PORCELLATO OLIVIERO
REMONDINO ANDREA
RUSSO ANTONIO
SABATINO MARCO
SICCARDI VIRGINIA
SISTRO DIEGO
TARUCHI PATRIZIO
VALLE PIERCARLO
VANZO LUIGI
VIGO PIERLUIGI GIACOMO

Totale atleti: 38
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TOO058 - FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO

ANNO CAT
1976 SF50
1985 SM40
1997 PSF
2008 JF
2001 PSM
1966 SM60
1970 SF55
1983 SM40
1979 SF45
1989 SF35
1974 SM50
1984 SF40
1979 SM45
1987 SMS35
1944 SM75+
1995 PSM
1975 SM50
1977 SF45
1976 SM50
1994 PSF
1969 SM55
1984 SM40
1969 SM55
1978 SM45
1986 SM40
1996 PSF
1977 SM45
1993 PSM
1959 SM65
1976 SM50
1964 SM60
1994 PSM
1988 SF35
1986 SM40
1970 SM55
1960 SM65
1975 SM50
1964 SM60

SOSPENSIONE

BAT

CROSS KM 4 DONNE

CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
CROSS KM 4 DONNE

CROSS KM 4 DONNE

CROSS KM 6 JM-PM-SM-SM35

CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
CROSS KM 4 DONNE

CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
CROSS KM 4 DONNE

CROSS KM 4 DONNE

CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
CROSS KM 4 DONNE

CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
CROSS KM 6 JM-PM-SM-SM35

CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
CROSS KM 6 JM-PM-SM-SM35

CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
CROSS KM 4 DONNE

CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
CROSS KM 4 DONNE

CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
CROSS KM 4 DONNE

CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
CROSS KM 6 JM-PM-SM-SM35

CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
CROSS KM 6 JM-PM-SM-SM35

CROSS KM 4 DONNE

CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
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PETT ATLETA
DE SIMONE DOMENICO
MEGNA GAETANO
MOSCA ALESSIA

Totale atleti: 3
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TO062 - FIDAL GSPT '75

ANNO CAT
1966 SM60
1967 SM55
1983 SF40

SOSPENSIONE

BAT

CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
CROSS KM 4 DONNE
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TOO063 - FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE

PETT ATLETA ANNO CAT SOSPENSIONE  BAT
CABODI MIRELLA 1972 SF50 CROSS KM 4 DONNE
DI VINCENZO VINCENZO 1960 SM65 CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+

Totale atleti: 2
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iRunning

TOO076 - FIDAL POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI

PETT ATLETA ANNO CAT SOSPENSIONE  BAT
CENTOLANZA DANIELA 1972 SF50 CROSS KM 4 DONNE
FANTINI ANNA 1998 PSF CROSS KM 4 DONNE
GAMBA MAURO 1961 SM65 CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
RAMAGLIA ANGELO 1961 SM65 SOSPESO FIDAL CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+

Totale atleti: 4
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PETT ATLETA
FANTETTI MICHELANGELO
GRANDE LORENZO
MAURINAZ ALESSANDRO
SANTI STEFANIA
SPIRITO ADRIANO
TREVISANUTTO GIULIANO
TREVISANUTTO MARIO
VIAZZ| UMBERTO

Totale atleti: 8
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TOO086 - FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI

ANNO
1970
2001
1974
1967
1963
1944
1954
1967

CAT SOSPENSIONE
SM55

PSM

SM50

SF55

SM60

SM75+

SM70

SM55

BAT

CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
CROSS KM 6 JM-PM-SM-SM35

CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
CROSS KM 4 DONNE

CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
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TOO087 - FIDAL POL. DIL. BAIRESE

PETT ATLETA ANNO CAT SOSPENSIONE  BAT
BARBERIO ANNAMARIA 1958 SF65 CROSS KM 4 DONNE
SHOBLE GIOVANNI HASSAN ADEN 1977 SM45 CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55

Totale atleti: 2
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PETT ATLETA
CEFOLA ARMANDO
CERVELLINO CARMINE
MASIERO LORETTO
SAMMARRUCO LUCA

Totale atleti: 4
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TO090 - FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA

ANNO
1984
1947
1945
1971

CAT
SM40
SM75+
SM75+
SM55

SOSPENSIONE

BAT

CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
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TO094 - FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT

PETT ATLETA ANNO CAT SOSPENSIONE  BAT
COLANGELO CRISTINA 1971 SF55 CROSS KM 4 DONNE
MATES MARIANA 1986 SF40 CROSS KM 4 DONNE
MORESCHINI LUCA 1964 SM60 CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
VALSANIA MARIO 1944 SM75+ CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+

Totale atleti: 4
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iRunning

TO099 - FIDAL PODISTICA NONE

PETT ATLETA ANNO CAT SOSPENSIONE  BAT
ALESSI CALOGERO 1954 SM70 CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
BRUERA MICHELANGELO 1955 SM70 CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
CASTALDI MASSIMO 1960 SM65 CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
CEFALa CARMELINA 1965 SF60 CROSS KM 4 DONNE
COMOLINI ROBERTO 1959 SM65 CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
DE CESARE STEFANO 1974 SM50 CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
DINOIA DONATO 1971 SM55 CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
FERRARO ANGELO 1966 SM60 CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
FERRERO SERGIO 1946 SM75+ CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
GIGLIA DAVIDE 1978 SM45 CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
GILETTA GIOVANNI 1959 SM65 CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
GUELI PAOLA 1964 SF60 CROSS KM 4 DONNE
HAQQUEHUA WILBERT 1969 SM55 CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
LAMBERTI ELENA 1969 SF55 CROSS KM 4 DONNE
LEMBO DOMENICO 1958 SM65 CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
MARCHESAN ALDO 1959 SM65 CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
MARCHIAFAVA GANDOLFO 1970 SM55 CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
MINARDI MICHELE 1960 SM65 CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
MITTICA MAURILIO 1969 SM55 CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
NDIONE KHAMATH 1965 SM60 CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
PASCALE VITANTONIO 1964 SM60 CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
PAU PIETRO 1955 SM70 CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
PICCI EFISIO 1954 SM70 CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
PRIMATESTA MASSIMO 1965 SM60 CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
QUARTUCCI DOMENICO 1954 SM70 CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
RENDINE PASCALE VALERIO 1988 SMS35 CROSS KM 6 JM-PM-SM-SM35
ROMEO FRANCESCO 1966 SM60 CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
SACCUCCI MAURO 1952 SM70 CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
TROVO6 ROMANO EDOARDO 1969 SM55 CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
USAI LUCA 1973 SM50 CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
VALENTINO SALVATORE 1971 SM55 CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
VRUNA MARIO 1955 SM70 CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+

Totale atleti: 32
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PETT ATLETA
CALZA STEFANO
CHIAPPERO LUIGI
DELL'ACCIO FABRIZIO
DI BENEDETTO MARTA
QUACECI ELENA
SESSA LUCA MARIO

Totale atleti: 6
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iRunning

TO100 - FIDAL ATLETICA VENTUROL|

ANNO CAT

2013
1955
1964
2014
2001
1985

RM
SM70
SM60
RF
PSF
SM40

SOSPENSIONE

BAT

CROSS KM 1,2 RAGAZZI/E

CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
CROSS KM 1,2 RAGAZZI/E

CROSS KM 4 DONNE

CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
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PETT ATLETA
BELLI STEFANO
GIRARDI PAOLO
LOSACCO ANNUNZIATA
MANZONE MARIA ALDA
NAVACCHIA MARIA GRAZIA
TOMMASELLI FERNANDO

Totale atleti: 6
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TO133 - FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO

ANNO CAT

1964
1992
1966
1955
1952
1966

SM60
PSM
SF60
SF70
SF70
SM60

SOSPENSIONE

BAT

CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
CROSS KM 6 JM-PM-SM-SM35

CROSS KM 4 DONNE

CROSS KM 4 DONNE

CROSS KM 4 DONNE

CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
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TO155 - FIDAL A.S.D. BAUDENASCA

PETT ATLETA ANNO CAT SOSPENSIONE  BAT
PLAVAN MARINA 1961 SF65 CROSS KM 4 DONNE

Totale atleti: 1
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10164 - FIDAL A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO

PETT ATLETA ANNO CAT SOSPENSIONE  BAT
SGURA LUCA 2012 CM CROSS KM 2 CADETTI/E

Totale atleti: 1

WWwW.irunning.it E Page 32/48



[ ] o
IRUnnin
TO169 - FIDAL ASD GIORDANA LOMBARDI

PETT ATLETA ANNO CAT SOSPENSIONE  BAT
MONTINI GIORGIO 1960 SM65 CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+

Totale atleti: 1
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T0O200 - FIDAL BASE RUNNING

PETT ATLETA ANNO CAT SOSPENSIONE  BAT
MORTARA GIORGIO ANTONIO 1955 SM70 CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
SAULLO BARTOLO 1962 SM60 CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+

Totale atleti: 2
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T0221 - FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO

PETT ATLETA
BROTTO SUSJ
BRUNETTI MICHELE
CANAZZA ENRICO
CILLA ALESSANDRO
CRITELLI SALVATORE
DE BELLIS MARGHERITA
DEL GROSSO GIUSEPPE MARIA ROSAR
DELLA PRIMAVERA GERARDO
DICARLO ANNA MARIA
GIACALONE FABIANA
GRIBAUDO ROBERTO
LO GIUDICE CARMELA
MASSA DAVIDE
MICHIENZI GIOVANNI
TORO VINCENZO
URGO VITO

Totale atleti: 16

WWwW.irunning.it

ANNO CAT

1967
1955
1983
1968
1969
1958
1955
1946
1976
1964
1970
1968
1977
1972
1977
1963

SF55
SM70
SM40
SM55
SM55
SF65
SM70
SM75+
SF50
SF60
SM55
SF55
SM45
SM50
SM45
SM60

SOSPENSIONE

BAT

CROSS KM 4 DONNE

CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
CROSS KM 4 DONNE

CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
CROSS KM 4 DONNE

CROSS KM 4 DONNE

CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
CROSS KM 4 DONNE

CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
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T0224 - FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO

PETT ATLETA ANNO CAT SOSPENSIONE  BAT
CATALANO ROCCO 1973 SM50 CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
CEVRERO ALESSANDRO 1972 SM50 CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
HOLLOSI ROMAN 1968 SM55 CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55

Totale atleti: 3

WWwW.irunning.it E Page 36/48



iRunning

TO261 - FIDAL OLIMPIATLETICA

PETT ATLETA ANNO CAT SOSPENSIONE  BAT
ARGENTINO GIOVANNI 1974 SM50 CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
AZZOLINA LUCIA 1958 SF65 CROSS KM 4 DONNE
BELLAGAMBA FABRIZIO 1971 SM55 CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
CANONICI LEONARDO 2011 CM CROSS KM 2 CADETTI/E
CASON ELISABETTA 1966 SF60 CROSS KM 4 DONNE
DRUMEA EMILIANO 2014 RM CROSS KM 1,2 RAGAZZI/E
GIOLO MARCO 1998 PSM CROSS KM 6 JM-PM-SM-SM35
IACOVELLI MICHELE 1949 SM75+ CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
LAMBERTI NORMA 1981 SF45 CROSS KM 4 DONNE
LECASELLE MARCO 1979 SM45 CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
MONASTEROLO ALBERTO 1980 SM45 CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
MONTANARI CESARE 1971 SM55 CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
PIAZZA BRUNO 1957 SM65 CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
PRESTIA PAOLO 1977 SM45 CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
ROMANATO STEFANO 2011 CM CROSS KM 2 CADETTI/E
SANTINI GIOVANNI 1954 SM70 CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
SCOTTO MAURA 1981 SF45 CROSS KM 4 DONNE
TALPIS DUMITRITA 1991 SF35 CROSS KM 4 DONNE
VITTONI ANDREA 1986 SM40 CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55

Totale atleti: 19
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10262 - FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77

PETT ATLETA ANNO CAT SOSPENSIONE  BAT
PEJRANI ANNA GABRIELLA 1959 SF65 CROSS KM 4 DONNE

Totale atleti: 1
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10265 - FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM

PETT ATLETA ANNO CAT SOSPENSIONE  BAT
CERCHIO MICHELE 1983 SM40 CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
DAZZARA RICCARDO 1964 SM60 CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
MONFERRATO GIULIANO 1963 SM60 CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
TESAURO DANIELE 1975 SM50 CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55

Totale atleti: 4
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TO268 - FIDAL ATLETICA VENARIA REALE

PETT ATLETA ANNO CAT SOSPENSIONE  BAT
FENOGLIO MONICA 1970 SF55 CROSS KM 4 DONNE
UEDA MASATOMO 1976 SM50 CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55

Totale atleti: 2
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TO280 - FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D.

PETT ATLETA ANNO CAT SOSPENSIONE  BAT
FOLEGATTI LUCA 1969 SM55 CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55

Totale atleti: 1
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PETT ATLETA

CAVALLERA NICOL ALBINA
COLAVITA ANDREA
COPELLI FAUSTO
ERRIGO DANIELE
FASSINO DANIELE
MONTANILE NICOLA
MUTTARRUSSO FABIO
PALERMO VINCENZO

PE BENITO DIXON JAMES
SCIOSCIA GIANCARLO
TROTTA PASQUALE

Totale atleti: 11
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T0289 - FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO

ANNO CAT

1979
1985
1956
1989
1988
1988
1988
1976
1989
1959
1967

SF45

SM40
SM70
SM35
SM35
SM35
SM35
SM50
SM35
SM65
SM55

SOSPENSIONE

BAT

CROSS KM 4 DONNE

CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
CROSS KM 6 JM-PM-SM-SM35

CROSS KM 6 JM-PM-SM-SM35

CROSS KM 6 JM-PM-SM-SM35

CROSS KM 6 JM-PM-SM-SM35

CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
CROSS KM 6 JM-PM-SM-SM35

CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
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T0O294 - FIDAL DIAMOND TRIATHLON ASD

PETT ATLETA ANNO CAT SOSPENSIONE  BAT
CHIODI PIER VALTER 1964 SM60 CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+

Totale atleti: 1
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T0297 - FIDAL ASD RANARUNNER VILLASTELLONE

PETT ATLETA ANNO CAT SOSPENSIONE  BAT
GAIDO CLAUDIO 1963 SM60 CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
GROCCIA CARMINE 1966 SM60 CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
MASTROCINQUE BRUNO 1947 SM75+ CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+

Totale atleti: 3
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PETT ATLETA
CASERTA MARIO
FRANCONE PAOLO
IERACE TERESINA
RANALDI LUIGI
SINOPOLI ELIO

Totale atleti: 5
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T0O299 - FIDAL ASD RUBATA' GROUP

ANNO CAT

1972
1946
1963
1952
1957

SM50
SM75+
SF60
SM70
SM65

SOSPENSIONE

BAT

CROSS KM 6 SM40-SM45-SM50-SM55
CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
CROSS KM 4 DONNE

CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+
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TO300 - FIDAL PIOSSASCO TRAIL RUNNERS A.S.D.

PETT ATLETA ANNO CAT SOSPENSIONE  BAT
BERTOLO ALESSANDRO 1989 SM35 CROSS KM 6 JM-PM-SM-SM35

Totale atleti: 1
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TO303 - FIDAL A.S.D. MAZE RUNNERS

PETT ATLETA ANNO CAT SOSPENSIONE  BAT
TARANTINI NUNZIA 1967 SF55 CROSS KM 4 DONNE

Totale atleti: 1
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TO304 - FIDAL ASD ATLETICA CAVOUR

PETT ATLETA ANNO CAT SOSPENSIONE  BAT
ISAIA ANTONIO 1951 SM75+ CROSS KM 4 SM60-SM65-SM70-SM75+

Totale atleti: 1
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